
نقل قول

مصاحبه و خبر

  آزادمنش: استقلال همیشه بزرگ
 و خطرناک است

 علی آزادمنش مدافع راست تیم شمس‌آذر تأکید 
کرد که انگیزه‌های بالایی برای پیروزی مقابل 
استقلال در جام حذفی دارد و شانس میزبانی در 
قزوین را بهترین فرصت برای تیمشان در جهت برد 
و صعود به مرحله بعدی در جام حذفی می‌داند.

  بعد از برد در لیگ برتر مقابل استقلال، توان 
تکرار پیروزی در جام حذفی مقابل این تیم را 

دارید؟
 استقلال را در لیگ و در ورزشگاه آزادی شکست دادیم 
و سه امتیاز بسیار ارزشمند را کسب کردیم. با وجود 
این برای حریف‌مان احترام خاصی قائل هستیم و 
به خوبی به این نکته واقفیم که استقلال همیشه 
تیم بزرگ و خطرناکی است اما در سوی دیگر تیم 
ما هم انگیزه‌های فراوانی برای پیروزی و صعود به 
مرحله بعد دارد چون می‌دانیم جام حذفی، جام 
شگفتی‌هاست از این رو از کادر مدیریتی تا کادر فنی 
و بازیکنانمان همگی عزم خودمان را جزم کرده‌ایم 

که استقلال را در قزوین شکست دهیم.
 شمس‌آذر شانس شگفتی‌سازی در این جام 

را دارد؟
 حتماً شانس قهرمانی در جام حذفی برای شمس‌آذر 
متصور هستیم چون می‌دانیم بارها تیم‌هایی که 
کسی روی آنها حساب نمی‌کرده)مثل نساجی( 

قهرمان شده‌اند.
  رحمتی هم سابقه رفتن به فینال را با آلومینیوم 

دارد.
 بله، ایشان در قامت سرمربی تیم آلومینیوم موفق 
شده بود این تیم را به فینال برساند به همین دلیل 
در جام حذفی تجربه خوبی دارد. آقای رحمتی خیلی 
علاقه دارند که بار دیگر این موفقیت را با تیم 
شمس‌آذر تکرار کنند و بارها به ما توصیه کرده‌اند 
در جام حذفی باید بهترین نمایش خودمان را ارائه 

داده و حتی قهرمان شویم.
  در این بازی جلالی یار مستقیم تو خواهد بود.

 جلالی بازیکن خوبی است اما من اجازه نمی‌دهم 
به راحتی از جناح من پیش برود و روی دروازه ما 
توپ ارسال کند. روز سختی را برای بازیکنی که مقابل 
من بازی کند رقم خواهم زد. جدا از این مسأله 
باید این را بگویم که تیم ما یکی از دونده‌ترین و 
سختکوش‌ترین تیم‌های لیگ است و با هوادارانش 
واقعاً روز سختی را برای هر حریفی خصوصاً در قزوین 
رقم می‌زند، هوادارانی که در بدترین شرایط جوی و 
حتی زیر برف و باران هم بهترین حمایت را از ما 

داشتند.

دین‌محمدی: خدا به ما رحم کرد
دین‌محمدی سرمربی پیکان درباره بازی حذفی 
تیمش مقابل فولاد خوزستان در مرحله یک‌هشتم 
نهایی جام حذفی می‌گوید: »بازی سختی پیش رو 
داریم. فولاد مدعی قهرمانی لیگ برتر است و کادر 
فنی خیلی خوبی در اختیار دارد. برای موفقیت در جام 
حذفی زحمت کشیده‌ایم و انگیزه بالایی داریم. ما 
می‌خواهیم پیکان را به جایگاه اصلی خود برسانیم و 
نیم‌نگاهی به جام حذفی داریم. تمام تلاش خودمان 
را می‌کنیم تا به مرحله بعد راه یابیم. هشت بازیکن 
جدید در نیم‌فصل دوم گرفتیم و هماهنگی تیم پنج یا 
شش هفته زمان می‌برد. این نفرات در اردوی تدارکاتی 
پیکان حضور نداشتند.« او درباره اهمیت استفاده از 
سیستم کمک داور ویدیویی این طور می‌گوید: »اکثر 
تیم‌های لیگ یکی از داوری ضرر می‌کنند و ما هم 
خیلی ضرر کرده‌ایم. کمک داور ویدیویی )VAR( در 
مسابقات نداریم و چاره‌ای نیست. در مسابقه قبلی 
صحنه‌ای اتفاق افتاد که حتی نتوانستم به آن نگاه 
کنم و خدا به بازیکن ما رحم کرد. داور نمی‌تواند 
بازی را بدون VAR به نحو احسن سوت بزند. در لیگ 
برتر VAR استفاده می‌شود و آرامش لازم میان داوران 
و نیمکت‌نشینان برقرار است. استرس تیم‌های لیگ 
یکی خیلی بالاست و چهار تیم مدعی هستیم که 

دوست داریم به لیگ برتر بیاییم«
 

 استقلال خوزستان واگذار نمی‌شود
کیوان بابادی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان 
درباره شایعه واگذاری این باشگاه می‌گوید: »در 
دیدار با شمس‌آذر، تبلیغات یک شرکت روی پیراهن 
استقلال خوزستان درج شد و شاید همین مسأله 
باعث شده تصور کنند باشگاه قرار است به این 
شرکت واگذار شود که این موضوع صحت ندارد. 
تبلیغ شرکت‌های تابعه بانک ملی )مالک شرکت 
گروه ملی فولاد ایران که مالکیت استقلال خوزستان 
را بر عهده دارد( را روی پیراهن درج می‌کنیم. برای 
دیدارهای بعدی هم سایر شرکت‌های زیرمجموعه 
بانک ملی را تبلیغ می‌کنیم.« او درباره انتقاد سرمربی 
شمس‌آذر از چمن بی‌کیفیت ورزشگاه غدیر و اینکه 
تیم نفت‌وگاز گچساران همچنان از این استادیوم 
استفاده می‌کند این طور می‌گوید: »شرکت مناطق 
نفت‌خیز جنوب )به‌عنوان مالک باشگاه نفت‌وگاز( 
با استقلال خوزستان همکاری کرد و دغدغه اصلی 
تیم یعنی زمین تمرین تیم هم برطرف شد. همکاری 
باید به‌صورت دوطرفه انجام شود. چمن ورزشگاه 
غدیر برای فصل آینده باید تعویض شود که در سفر 
رئیس جمهور، اعتبار خوبی برای این زمینه دیده 
شد. حدود 13 سال از عمر چمن استادیوم غدیر 
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چرا رفتارهای غیرحرفه‌ای یحیی تمامی ندارد؟

 سریال تکراری خسته کننده فریادهای »گل‌محمدی«
هفته بیست و یکم لیگ آزادگان

جدال تیم‌های ته جدولی

 یحیی گل‌محمدی، سرمربی تیم 
فولاد خوزستان، پس از شکست 
مقابل خیبر خرم‌آباد در یک مصاحبه 
جنجالی انتقادات تند و تیزی علیه 
مدیریت باشگاه مطرح کرد. هوشنگ 
نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد نیز 
به‌سرعت به اظهارات گل‌محمدی 
پاسخ داد و این حواشی به استعفای 
او منجر شد. حتی با وجود اینکه 
استعفای او مورد پذیرش قرار نگرفت 
اما یحیی نشان داد که قصد پایان 

دادن به این ماجرا را ندارد.
گل‌محمدی در نشست خبری پیش از 
دیدار مقابل پیکان، به نکات جالبی 
اشاره کرد. او بر لزوم توجه به مربیان 
ایرانی تأکید کرده و به توانمندی‌های 
آنها اشاره نمود. او گفت: »در ایران 
مربیان خوبی داریم. به مربیان 
ایرانی اگر امکانات و فرصت بدهیم 
حرف زیادی برای گفتن دارند. من 
همکاران خود را می‌بینم که خیلی 
تمرکز دارند و خیلی وقت می‌گذارند، 
پشتکار زیادی دارند و هیچ چیزی کم 
ندارند اما نگاهی که به ما ایرانی‌ها 
دارند، نگاه از بالا به پایین است. 
از این جهت که وقتی تیم‌ها در 

شرایط سخت قرار می‌گیرند، این 
مربی ایرانی است که باید برود چون 
قراردش پایین است و جایگزینی‌اش 
راحت است اما اگر مربی خارجی 
باشد می‌گویند او هنوز فرصت دارد 
و شناخت ندارد. از مربی خارجی 
حمایتی که می‌شود را هیچ وقت 
به مربی ایرانی ندادند. من به همه 
همکارانم خسته نباشید می‌گویم و 
می‌دانم که شرایط آنها سخت است. 

برای آنها آرزوی موفقیت دارم.«
این صحبت‌های یحیی در شرایطی 
است که شاید خودش به عنوان یکی 
از بهترین مربیان ایرانی، دافعه زیادی 
را نسبت به به‌کاری‌گیری مربیان 

ایرانی ایجاد کرده است!
 یحیی به عنوان یک مربی فنی 

عملکرد خوبی دارد اما مصاحبه‌های 
و  گاه  ی  ستعفا‌ها ا و  ی  غیرحرفه‌ا
عماً  تا  شده  باعث  بی‌گاهش 
تیم‌های بزرگ نسبت به همکاری با 
او دچار تردید باشند. یحیی امسال 
در فولاد 31 میلیارد دریافتی داشته 
و یکی از بهترین پنجره‌های نقل و 
انتقالاتی را داشته اما هنوز هم با 
مصاحبه‌های خود تیم خودش را 
دچار تنش می‌کند. همین رفتار به 
خوبی نشان می‌دهد چرا هواداران 
فوتبال ایران بیشتر به جذب مربیان 

خارجی استقبال دارند.
 آقای گل محمدی شاید اگر مربیان 
ایرانی هم مثل مربیان خارجی کمتر 
بهانه‌جویی می‌کردند، بازار نسبت به 
حضور آنها استقبال بیشتری داشت.

رقابت‌های هفته بیست و یکم لیگ آزادگان 
در حالی برگزار می‌شود که مهم‌ترین 
بازی، تقابل دو تیم انتهای جدولی داماش 
گیان و نفت مسجدسلیمان در رشت 
است. تیم جنوبی اصاً شرایط خوبی 
ندارد و شاید تساوی هم خیلی برای‌شان 
خوب نباشد. اگر داماشی‌ها برنده خارج 
شوند حاشیه امنیت بسیار خوبی را نسبت 
به دو تیم ته جدولی برای خود ایجاد 
ــن  ــری زمی ــا برت ــا ب ــر نفتی‌ه ــا اگ ــد. ام می‌کنن
را ترک کنند آن وقت رقابت هفته‌های 
پایانی برای تیم‌های ته جدول فوق‌العاده 

حساس می‌شود.
شهرداری آستارا که از 20 بازی فقط هفت 
امتیاز دارد و کاندید اصلی سقوط هم است 
ــه زمین مس کرمان می‌رود. شاید روی  ب
کاغذ شانس برنده شدن میزبان بیشتر 
باشد ‌اما دست کم گرفتن حریف از سوی 

مسی‌ها می‌تواند خطرناک هم باشد.
اما تیم شگفتی‌ساز آریو اسلامشهر که 
به عنوان یک رقیب سرسخت خود را 
برای سایر تیم‌ها معرفی کرده در خانه 
از مس سونگون پذیرایی می‌کند. اصاً 
بعید نیست که سه امتیاز این بازی آنها 

را به رده سومی جدول برساند.
ــه  ــه اگرچ ــگاه حافظی ــیراز در ورزش ــی ش درب

برای تیم شهرراز اهمیت خاصی دارد اما 
برای پیروز قربانی که به دلیل محرومیت 
اجازه نشستن روی نیمکت را ندارد، ارزش 
حفظ فاصله با مدعیان را خواهد داشت.

ــارس  ــایه پ ــای همس ــازی تیم‌ه ــاز ب ــه امتی س
ــد  ــک می‌توان ــهر باب ــس ش ــم و م ــی ج جنوب
آنها را به مدعیان نزدیک کند. البته آنها 
برای حضور در بین کاندیداهای صعود راه 

سختی را در پیش خواهند داشت.
تیم نیروی زمینی که از زمان حضور فرشاد 
ــری را  ــال بهت ــته و فوتب ــی نداش ــوس باخت پی
نسبت به نیم‌فصل اول ارائه می‌دهد، 
گچساران  در  را  حساسی  بسیار  بازی 
مقابل نفت و گاز این شهر برگزار می‌کند. 
شاگردان صمد مرفاوی 25 امتیازی هستند 
ــت  ــیه امنی ــازی حاش ــن ب ــروزی در ای ــا پی و ب
خوبی را برای خود ایجاد می‌کنند. اما 

اگر تیم تهرانی با برتری به پایتخت برگردد 
آن وقت تمام معادلات انتهای جدول به 

هم می‌خورد. 
سایر بازی‌های این هفته به دلیل حضور 
به  حذفی  جام  رقابت‌های  در  تیم‌ها 
فروردین سال آینده موکول شده است.

داماش گیان - نفت مسجدسلیمان؛ 
15:30 ساعت 

؛  ا ر ستا آ ی  ر ا د شهر  - ن ما کر مس 
1 5 : 4 5 عت سا

آریو اسلامشهر- مس سونگون؛ ساعت 
16:00

شهرراز شیراز-فجر سپاسی؛ ساعت 16:00
پارس جنوبی جم- مس شهر بابک؛ 

16:00 ساعت 
زمینی؛  نیروی   - گچساران  گاز  و  نفت 

17:30 ساعت 

لیگ یکسوژه

 دوران 
شلوغ‌بازی 

کنار خط 
تمام شده و 

در این فصل 
تعداد زیادی 
از مربیان در 

لیگ یک هم 
هستند که 

با آرامش در 
کنار زمین 

کار می‌کنند

امیدواری سایپا با مرد نارنجی همیشه وفادار

صادقی: فقط به صعود فکر می‌کنیم

 
رقابت‌های لیگ آزادگان در این فصل 
از جذابیت‌های زیادی برخوردار است. 
امسال تعداد مدعیان صعود نسبت 
به همه سال‌های گذشته بیشتر 
است و تقریباً شش تیم هستند که 
با تمام توان برای صعود می‌جنگند. 
سایپا با هدایت ابراهیم صادقی یکی 
از مدعیان اصلی صعود به لیگ برتر 
به شمار می‌رود. نارنجی پوشان بعد 
از شروعی نه چندان خوب در ابتدای 
فصل در ادامه نیم‌فصل اول روندی 
عالی داشتند و در اکثر مقاطع بین دو 

یا سه تیم بالای جدول بودند.
همین حالا نیز سایپا تیم سوم جدول 
است و صادقی یار همیشه وفادار این 
باشگاه، مصمم است که این بار در 
قامت سرمربی، تیم خود را به لیگ 

برتر بازگرداند.

 اوضاع سایپا چطور است آقای 
صادقی؟

خدا را شکر، تیم روند خوبی دارد. 
البته نیم فصل دوم شروع خوبی 

نداشتیم اما نتایج دیگر حریفان نیز 
به گونه‌ای بود که جایگاه خودمان 
را در بالای جدول حفظ کرده‌ایم و 

امیدوارانه به آینده نگاه می‌کنیم.

 از تیمی که در اختیار دارید راضی 
هستید؟

کادر  در  همکارانم  همراه  به  من 
فنی، بازیکنان تیم را با مطالعه در 

ابتدای فصل انتخاب کردیم، البته 
که محدودیت‌های بودجه باشگاه 
را نیز در نظر گرفتیم و با توجه به 
را  انتخاب‌های ممکن  آن بهترین 

داشتیم. در نیم فصل دوم نیاز به 
تقویت داشتیم که توانستیم پیمان 
رنجبری را به تیم اضافه کنیم. این 
تیم پتانسیل بالایی دارد و همین که در 
مقاطع زیادی از این فصل جزو دو تیم 
اول و حتی صدرنشین بوده، یعنی این 
بازیکنان توانایی انجام کارهای بزرگ 
را دارند، اگر به خوبی حمایت شوند 
و خودشان نیز تمرکز داشته باشند و 

با تمام وجود کار کنند.
 شما، پیروز قربانی، مهدی 

رجب‌زاده و... مربیان نسل نو 
هستید که حالا با تیم‌های خود 

مدعیان صعود نیز به شمار 
می‌روید.

بله، ما در این فوتبال سابقه زیاد 
داریم اما در زمینه مربیگری نسل 
نو به حساب می‌آییم. نسل جدید 
مربیان باید وارد چرخه فوتبال شوند. 
تاش و مطالعه فراوان و تأکید روی 
انجام بازی تاکتیکی و فوتبال روی 
نسل  مربیان  ویژگی‌های  زمین 
جدید است که برای کار خود و تیم و 
بازیکنان خود ارزش قائل هستند. از 
نگاه من نتیجه گرفتن به هر قیمت 
نباید هدف باشد. به نظرم رسانه‌ها 
هم می‌توانند با نگاه دقیق‌تر به 
کیفیت بازی‌های تیم‌ها به کاری که 
مربیان انجام می‌دهند پی ببرند و 

بیشتر به آن بپردازند.

 یکی از نکات بارز کار شما این 
بوده که در کنار زمین با اینکه 

هیجان بازی را دارید اما همواره 
به داور و نیمکت حریف احترام 

گذاشته‌اید.
اعتقادم بر این است که دوران 
شلوغ‌بازی کنار خط تمام شده و 
در این فصل تعداد زیادی از مربیان 
دیگر در لیگ یک هم هستند که با 
آرامش در کنار زمین کار می‌کنند. 
البته که اعتراض به داور گاهی پیش 
می‌آید اما احترام‌ها حفظ می‌شود 
و همیشه هم از درگیری با نیمکت 

حریفان پرهیز می‌کنیم.
 وضعیت داوری‌ها در این فصل 

چگونه است؟
می‌توانم بگویم که به صورت کلی 
خوب است اما تیم ما با اشتباهات 
داوری زیادی موجه شده است. در 
هر سه بازی اخیر مقابل فجرسپاسی، 
صنعت نفت آبادان و شهرداری آستارا، 
سه پنالتی باید به تأیید کارشناسان 
برای ما گرفته می‌شد اما این اتفاق 
نیفتاد. در 20 هفته از لیگ فقط یک 
پنالتی برای برای تیم ما گرفته شده 
است. این مسائل ناخواسته روی 
عملکرد تیم ما تأثیر می‌گذارد. اما 
تاش و زحمت داوران را می‌بینم و 
اینکه داوران جوان هم به فکر ارتقای 
سطح دانش و عملکرد خود هستند از 

نظر من ارزشمند است.
 و هدف نهایی سایپا؟

قطعاً به صعود فکر می‌کنیم و این 
از روز اول هم واضح و صریح  را 
گفته‌ام. تمام تاش و توانمان را به 
کار می‌بریم و امیدواریم که شرایط 
هم به گونه‌ای پیش برود که به 

هدف خود برسیم.

سوال و جواب

جعفر برزگر
خبر‌نگار

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

مس رفسنجان – نساجی مازندران

 کورسوی 
امید

مس رفسنجان در مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی در حالی به مصاف 
نساجی مازندران خواهد رفت که اوضاع 
خوبی در جدول رده‌بندی لیگ برتر ندارد 
و با 18 امتیاز در رده سیزدهم ایستاده و 
جایگاه متزلزلی دارد. این تیم در مراحل 
قبلی این رقابت‌ها توانسته از سد تیم 
شناورسازی قشم عبور کند، اما محک 
جدی در این رقابت‌ها نخورده است. 
نساجی مازندران هم شرایط مشابهی با 
حریفش در این مرحله از رقابت‌ها دارد، 
این تیم پایین‌تر از مس رفسنجان با 16 
امتیاز در رده پانزدهم جدول لیگ برتر 
قرار گرفته است. نساجی پیش از این تیم 
مس شهربابک را از پیش رو برداشته است. 
با این اوصاف هر دو تیم چندان انگیزه‌ای 
برای این بازی ندارند و احتمالاً صرفاً برای 
اینکه بازی برگزار شود به میدان خواهند 
رفت. این بازی روز پنجشنبه ساعت 15:00 

برگزار خواهد شد.

 پیکان – فولاد

پیکان به دنبال حذف 
دومین تیم خوزستانی

پیکان که وضعیت خوبی در رقابت‌های 
لیگ دسته اول آزادگان فوتبال کشورمان 
دارد، در این مرحله باید به مصاف تیم لیگ 
برتری و مدعی برود. پیکانی‌ها پیش از این 
توانسته‌اند از سد تیم‌های استقلال زیدون 
و استقلال خوزستان عبور کنند. پیکانی‌ها 
در مصاف با استقلالی‌های خوزستان خوب 
ظاهر شدند و این تیم لیگ برتری را حذف 
کردند تا دراین مرحله باز هم به مصاف یک 
تیم خوزستانی بروند. اما شاید این بار برای 
پیکان متفاوت باشد چرا که فولاد وضعیت 
بسیار خوبی در جدول رده‌بندی دارد و 
توانسته خود را به عنوان مدعی نشان دهد. 
این تیم در مراحل گذشته فولاد هرمزگان را 
از پیش رو برداشته و این بار در تهران باید به 
فکر انهدام پیکان باشد. هرچند پیکانی‌ها 
هم انگیزه بالایی دارند تا یک بار دیگر 
بتوانند یک تیم خوزستانی را از این مسابقات 
حذف کنند. این بازی روز پنجشنبه ساعت 

15:30 برگزار می‌شود.

 صنعت نفت آبادان – بعثت کرمانشاه

 لیگ یکی 
مدعی

صنعت نفت آبادان یکی از مدعیان 
صعود به لیگ برتر است و وضعیت 
خوبی دارد. این تیم پیش از این با 
عبور از سد تیم شهید قندی یزد، 
به آلومینیوم اراک رسید و توانست 
این تیم لیگ برتری را هم از پیش 
رو بردارد. صنعت نفت آبادان انگیزه 
زیادی برای بازی‌های جام حذفی دارد 
و شاید بخواهد با عبور از سد حریفان 
در این رقابت‌ها برای حریفان لیگ 
یکی هم خط و نشان بکشد. این تیم 
باید در این مرحله به مصاف دیگر تیم 
لیگ یکی یعنی بعثت کرمانشاه برود. 
تیم بعثت پیش از این از سد تیم‌های 
شهرراز شیراز و شهرداری بندرعباس 
عبور کرده و حالا برای بار سوم باید به 
مصاف دیگر تیم لیگ یکی برود. بعثت 
در جدول رده‌بندی در رده نهم جدول 
است. این بازی روز پنجشنبه ساعت 16 

برگزار می‌شود.

 ملوان – ذوب‌آهن

 ملوان جام حذفی را 
دوست دارد

 ملوان بندرانزلی شروع بسیار خوبی در لیگ 
برتر داشت و توانست حتی به صدر جدول 
هم برسد، اما بعد از چند هفته درخشان، 
سیرنزولی این تیم شروع شد و حالا بعد 
از هفته نوزدهم رقابت‌ها در جایگاه یازدهم 
جدول رده‌بندی ایستاده است. این تیم 
پیش از این توانسته از سد تیم چادرملو 
اردکان در ضربات پنالتی عبور کند. در مقابل 
ملوان ذوب‌آهن اصفهان صف آرایی خواهد 
کرد تیمی که نتایج خوبی در لیگ برتر 
کسب کرده و در رده هفتم جدول ایستاده 
است. هر چند هر دو تیم انگیزه کافی برای 
برد در این بازی دارند، اما ملوان با شرایطی 
که دارد، می‌خواهد با عبور از سد ذوب‌آهن 
همچنان سرزبان‌ها باشد. دیدار ملوان و 
ذوب‌آهن می‌تواند یکی از بازی‌های خوب 
این دوره از رقابت‌های جام حذفی باشد و 
انزلی‌چی‌ها این دیدار را از نزدیک به تماشا 
می‌نشینند. این بازی روز جمعه ساعت 15 

برگزار می‌شود.

  گل‌گهر سیرجان – خیبر خرم آباد

 حساب ویژه تارتار روی 
جام حذفی

گل‌گهرسیرجان با هدایت مهدی تارتار 
فاصله زیادی با چهار تیم مدعی لیگ 
برتر ندارد، با وجود این به نظر می‌رسد 
کار سختی برای رسیدن به جمع مدعیان 
دارد، برای همین تارتار حساب ویژه‌ای 
روی بازی‌های جام حذفی باز کرده و 
امیدوار است تیمش تا آخر این بازی‌ها 
در کورس بماند. گل‌گهر بیش از این 
توانسته از سد تیم مدعی تراکتور عبور 
کند و تاش خواهد کرد خیبر را هم 
مثل تراکتور از پیش رو بردارد. در مقابل 
گل‌گهر، خیبرخرم‌آباد به میدان می‌رود 
که در جدول رده‌بندی در رده دوازدهم 
است و البته هفته نوزدهم یک برد 
خوب مقابل تیم مدعی فولاد داشت و 
با روحیه در این بازی حاضر می‌شود. 
خیبر در بازی مرحله قبل کار راحتی 
داشت و توانست از سد تیم فرد البرز 
عبور کند. این بازی روز جمعه ساعت 

15 برگزار خواهد شد.

ل  ستقلا ا بی  مر کعبی  حسین 
خوزستان درباره شرایط فعلی تیمش 
می‌گوید: »به نظرم وضعیت تیم 
نسبت به چند هفته گذشته خیلی 
بهتر شده است. ما پس از چند 
نتیجه ناموفق، از جمله مساوی‌ها 
و شکست‌هایی که داشتیم، تلاش 

زیادی کردیم و حالا شرایط بهتری 
داریم. پس از بسته ماندن پنجره 
نقل‌وانتقالات، با محدودیت‌هایی 
روبه‌رو شدیم اما بازیکنان با تمام 
توان تاش کردند و خوشبختانه 
فضای خوبی در تیم ایجاد شده 
است. به نظر من، هفته به هفته 

و روز به روز شرایط بهتر خواهد 
شد و امیدوارم اتفاقات خوبی برای 
استقلال خوزستان رقم بخورد.« 
او با اشاره به بازی‌های پیش روی 
»کار  می‌گوید:  طور  این  تیمش 
آسانی نداریم و بازی‌های بسیار 
سختی پیش رو داریم. ما دو مسابقه 

حساس و شش امتیازی در پیش 
داریم که می‌تواند سرنوشت تیم را 
در ادامه فصل مشخص کند. بازی 
قبلی را مقابل شمس‌آذر پشت سر 
گذاشتیم؛ تیمی که فوتبال خوبی 
ارائه می‌دهد اما متأسفانه به دلیل 
برخی اتفاقات نتوانسته نتیجه بگیرد. 

برای آقای رحمتی و تیمشان آرزوی 
موفقیت دارم. ما باید خودمان را 
برای بازی‌های بعدی آماده کنیم و 
امیدوارم نتایج مطلوبی کسب کنیم 
که در حد نام و شخصیت فوتبال 
خوزستان  استقلال  و  خوزستان 

» . شد با

 کعبی: دو بازی حساس 
 و شش امتیازی 
در پیش رو داریم


